
Понудени технички и просторни услови

 Просторни услови 
	Адреса на студиото (ако е различна од седиштето на радиодифузерот)
	

	



	
	бр. на простории
	површина (м2)
	висина (м )
	Вкупно

	Студио
	
	
	
	

	Режија 
	
	
	
	

	Просторија за монтажа
	
	
	
	

	Дополнителни простории

	Просторија за архивирање
	
	
	
	

	Редакција
	
	
	
	

	Просторија за сместување на ИКТ опрема
	
	
	
	

	Санитарни јазли                                                          

	Други  простории

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	




Обработеност на студискиот простор:
· вид на акустичка обработка: ___________________________________________
· вид на вентилација: __________________________________________________
· вид на климатизација: ________________________________________________
· заземјување			|_|Поседува	 |_|Не поседува 

Обработеност на режискиот простор: 
· вид на акустичка обработка: ___________________________________________
· вид на вентилација: __________________________________________________
· вид на климатизација: ________________________________________________
· заземјување			|_|Поседува	 |_|	Не поседува 
Студиска опрема 
Главниот технички формат на работа на станицата
[bookmark: Check3]  |_| MP3       |_| WAV      |_| FLA          |_| Друго: _______________ 

Податоци за мрежата
Фрекфенција која се користи за емитување (за локални радија се пополнува доделената фрекфенција од АЕК и подрачје на емитување, за национални радија се запишуваат сите фрекфенции од мрежата како и нивното подрачје на покривање):
	Фрекфенција (MHz)
	Подрачје на емитување

	
	

	
	

	
	

	
	



Начин на реализација на линковниот дел на мрежата:
|_| Фиксна врска	 |_| Оптика   |_| Друго_______________________


Службена WEB страница на радиодифузерот: _______________________________

Достапност на програмата преку WEB:
[bookmark: Check15]|_|  Во живо ( on-line)
|_|  Одложено, по барање  (On Demand)

Уред за 60-дневно снимање на програмата 
а)   тип на уредот:    ___________________________________________________
б)   технички формат на снимање: ________________________________________
Уред за непрекинато напојување според барањето:
	 Вид на уредот (УПС/агрегат)
	Тип на уредот (фирма, модел)
	времетраење

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Преглед на главна техничка опрема
	вид на уредот
	место на употреба
(влез, обработка, излез)
	фирма и модел на уредот
	Кол.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Дополнителни податоци (пр. поседување на репортажни коли, итн)
	

	

	

	

	[bookmark: _GoBack]

	

	





	
М.П.

	За подносителот на пријавата
Управител /овластено лице : 

________________________



